Oficio nº 203/SEPLAN-FINAN-ORÇ/2025.

A sua excelência o Senhor Alex Matos Presidente da Câmara Municipal Rua Mato Grosso, nº 617, Centro 78600-000 – Barra do Garças – MT.

Assunto: **Convite Audiência Pública** de Demonstração e Avaliação do Cumprimento de Metas Fiscais, referente ao 1° Quadrimestre de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Barra do Garças - MT ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, por meio da Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças, CONVIDA vossa senhoria para participar da Audiência Pública de Demonstração e Avaliação do Cumprimento de Metas Fiscais, referente ao 1° Quadrimestre de 2025, conforme determina a Lei Complementar n° 101/2000, de Responsabilidade Fiscal, levando ao conhecimento da População os Anexos do Relatório de Gestão Fiscal e Relatório Resumido de Execução Orçamentaria, correspondentes aos meses de janeiro à abril de 2025, perante a Comissão de Economia e Finanças da Câmara Municipal, a ser realizada no dia 29 de maio de 2025, ás 09:00 na Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, localizada na Rua Mato Grosso, nº 617 - Centro.

A audiência também será transmitida ao vivo pelos seguintes canais:

Facebook da Câmara Municipal de Barra do Garças:

https://www.facebook.com/camaradebarradogarcas, Facebook do Prefeito Municipal:

https://m.facebook.com/dradilsonprefeito, Facebook da Secretaria de Planejamento e finanças: https://www.facebook.com/SeplanBg.

Sua participação é fundamental para o fortalecimento da democracia e para o desenvolvimento de nossa cidade.

Barra do Garças – MT 12 de maio de 2025.

Secretária Municipal de Plancjamento e Finanças Luene Pereira de Souza Portaria 21.815 de 01/01/2025

- C).